

Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2006



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2006 bestått av følgende personer:

Leder:	Roy Solend
Nestleder:	Jo Inge Auren
Ungdomsleder:	Roy Solend
Kasserer:	Anne Marit Nygaard
Sekretær:	Runar Sørensen
Styremedlem:	Tore Mølmsaug og Richard H. Solberg

Laget har totalt hatt 289 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	197	Aspirant:	28	V55:	3
Kl 2:	14	Rekrutt:	1	V65:	2
Kl 3:	12	Eldre rekrutt:	1	V73:	4
Kl 4:	9	Junior:	7		
Kl 5:	10				

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2006 arrangert 4 stevner. Disse stevnene er:

15 meter: Høststevnet

Bane: Pinse-stevnet, August-stevnet og fylkesmesterskapet.

Vi arrangerte ikke feltstevner i 2006.

2006 har vært et meget aktivt og godt år for skytterlagets medlemmer. Vi har registrert konkurransedeltagelse på 56 forskjellige skyttere, noe vi bør være godt fornøyd med. Vårt baneanlegg på Sandem har vært i flittig bruk i hele sommer, noe som har resultert i en del gode resultater. Følgende bør nevnes spesielt:

Senior

Norges-Cup

Flere av våre skyttere har deltatt i årets Norges-cup, men bare en har tatt NC-poeng.

Lindy Hansen ble tilslutt nummer 99 med 35 poeng. Hun deltok kun på tre av de ni NC stevnene.

Landsskytterstevnet i Målselv

Vi stilte i år med 11 deltagere på LS, noe som er en ganske kraftig nedgang fra de seneste år. Den store avstanden mellom Spydeberg og Målselv er trolig den største grunnen til dette. Sportslig sett ble heller ikke årets LS noe høydepunkt for oss. Trond Midtbø fikk det beste resultatet av våre med 239 poeng. Dessverre ble det ingen finaleplass på noen av våre.

Smaalenene-blinken

Spydeberg skytterlag var nok en gang det laget som hadde flest registrerte deltagere i årets Smaalenene-blink. Vi hadde hele 36 registrerte deltagere. 13 av disse fikk være med på selve finaleskytingen. Best av alle senioren ble Trond Midtbø. Han skjøt 245 innledningsvis, og fulgte opp med en fantastisk finale på hele 107 poeng. Det ble derfor en ganske suveren seier. I klasse 5 ble det forøvrig firedobbelt til Spydeberg. Foruten Midtbø var dette Lindy Hansen, Runar Sørensen og Hans Kr. Øfstaas. Øvrige klassevinnere fra Spydeberg var Knut Inge Brænd (kl 2) og Arne Midtbø (V55).

Samlagsmesterskap

Årets samlagsmesterskap ble en stor opptur for våre seniorer. Vi har faktisk sikret oss samtlige fire samlagsmestertitler i året som har gått.

Bane:

Lindy Hansen skjøt meget gode 346 poeng, og ble tidenes første kvinnelige samlagsmester på bane for Follo.

Nummer to ble Trond Midtbø med 345 poeng. Roy Solend fulgte opp på 4. plass. På dette stevnet vant vi faktisk samtlige vandrepokaler blant seniorene.

De fleste ble vunnet av Lindy Hansen, men Trond Midtbø, Hans Kristian Øfstaas og Agnes

Midtbø fikk også napp i vandrepokaler. På lagskytingen var vi suverent best, mye takket være at Lindy skjøt 100 poeng som ankerkvinne på laget. Vi fikk tilsammen 292 poeng.

Felt:

Asbjørn Nygaard ble historisk, da han som tidenes første spydeberging klarte å bli samlagsmester på grovfelt. Han lå som nummer to før finalen med 29/19, men da han skjøt fullt hus i finalen, var seieren i boks.

15 meter:

Lindy Hansen sto imot forventningspresset, og gikk til topps i klasse 2-5. Hun skjøt 245 poeng. I klasse 1 ble det seier til Kjersti Bull Noulund, etter at hun skjøt meget gode 246 poeng.

Skogsløp med skyting:

Tidenes første samlagsmesterskap i skogsløp med skyting i Follo ble arrangert i år. Det ble en stor suksess for våre deltagere. Vi hadde faktisk de fire beste deltagerne. Best av alle ble Runar Sørensen. Deretter fulgte Hans Kristian Øfstaas, Tore Mølmshaug og Nikolai Berger Tunby.

Andre stevner

Lindy Hansen vant banestevnet i Enebakk med 345 poeng. Med samme poengsum ble hun nummer to på stevnet i Båstad.

Tore Mølmshaugs beste prestasjon i 2006 var seieren på det åpne banestevnet i Torsnes. Der skjøt han 345 poeng. Ellers ble han nummer to på feltstevnet i Skiptvet.

Hans Kristian Øfstaas satte ny banerekord og vant Granerud-stevnet på Ski. Poengsummen var 345 poeng.

Trond Midtbø gikk seirende ut av skytingen om Follo-medaljen. Han fikk stjerne på Viken II, etter å ha blitt nummer 4 med 342 poeng. I tillegg fikk han 2. plass på 15 meter i Svinndal og 3. plass på banestevnet i Stange og Romedal.

Anne Marit Nygaard åpnet innesesongen med 3. plass på stevnet i Svinndal. Hun kvalifiserte seg også til finalen i Oslo Open med 245 poeng. En stor prestasjon. Oslo Open er Norges største 15m stevne.

Runar Sørensen ble nummer to på Førjulstreffen i Moss og Våler (15m). Han skjøt 247 poeng.

Dag Hauger ble vinner av Follo-medaljen i klasse 4 etter omskyting med Agnes Midtbø.



Disse tre skytterene representerte Spydeberg under lagskytingen på Samlagsstevnet. Fra venstre: Trond A. Midtbø, Lindy Hansen og Tore Mølmshaug.



En jublende gjeng, som tok 3. plass i Østlands-cup: Bak fra venstre: Jo Inge Auren, Runar Sørensen, Trond A. Midtbø og Hans Kr. Øfstaas. Foran: Lindy M. Hansen, Agnes Midtbø, Harald Buuer og Tore Mølmshaug.

Cup og lagskytinger

Østlands-cupen ble en stor opptur for Spydeberg skytterlag. For andre gang i historien kvalifiserte vi oss for finalen. Og best av alt var at vi sikret oss tredje plass i finalen, etter en meget spennende og nervepirrende konkurranse. På veien fram til finalen hadde vi slått ut Nittedal, Rælingen og Oslo Østre B etter tur. I semifinalen satte vi ny lagsrekord med 2714 poeng.

I Follo-cupen stilte vi i år med to lag. Begge lagene skjøt brukbart i de første rundene, men uheldig vis møttes lagene til dyst i semifinalen. I den matchen var som ventet A-laget best. De skjøt 1703, noe som er tangering av Follo rekorden. I finalen måtte vi dessverre stille med et noe b-preget lag. Dette medførte at vi ble nummer to, slått av Frogn og Drøbak A.

Det bør også nevnes at Spydeberg skytterlag vant lagskytingen under Norges-cup stevnet i Oslo Østre. På laget skjøt Hans Kristian Øfstaas (99), Lindy Hansen (98) og Tore Mølmshaug (97).

Veteraner

Vi har en fin gjeng med veteranskyttere, som også hevder seg bra på resultatlistene. I tillegg fungerer flere av disse som en viktig del av rekrutteringsarbeidet i laget. Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Samlagsmesterskap

Både Oddvar Trippestad i V73 og Arne Midtbø i V55 ble samlagsmestere på 15 meter. Oddvar skjøt 248 poeng, mens Arne fikk 245 poeng. I felt var det Martin Hauger som gjorde det best. Han gikk til topps i klasse V65 med 40/5. På banestevnet fikk ikke våre skyttere full klaff individuelt, men på lagskytinga gikk det vår vei. Laget gikk helt til topps, og besto av Oddvar Trippestad, Martin Hauger og Arne Midtbø.



Samlagsmestere for lag: Fra venstre: Oddvar Trippestad, Martin Hauger og Arne Midtbø.

Andre stevner

Inge Svendsen kan trygt kalle seg fylkesmester i klasse V55, etter fantastisk skyting på Fylkesmesterskapet i sommer. Hen innledet med hele 244 poeng, og etter finalen endte han opp med 340 poeng, noe som ga en klar seier.

Martin Hauger slo til for fullt under Oslo Open, Norges største 15 meter stevne. Der fikk han 248 poeng, og vant dermed klasse V65.

Oddvar Trippestad har vunnet klassen sin på tre åpne stevner i år. Det er Trøgstad (felt), Skiptvet (felt) og Enebakk (bane).

Veteran-cup

Spydeberg stilte i år med ett lag i veteran-cup. Laget tapte mot Oslo Østre i første runde, og gikk dermed videre i B-cupen. Der vant de 1. runde i B-cup mot Stange og Romedal, før de røk ut av cupen etter tap mot Elverum. Følgende har skutt på laget: Oddvar Trippestad, Martin Hauger, Guttorm Vatle og Peder Mølmsaug.

Ungdom

Aktiviteten blant lagets ungdomsskyttere har ikke vært veldig stor i 2006. Seks av våre skyttere har skutt konkurranser utenfor laget. Det er Espen Sønstegård, Even Myklebust, Erling B. Holstad, Erik Olsen, Jon Lunder og Fillip Fossum. Ingen av disse deltok på Landsskytterstevnet i Målselv. Av disse er det Espen Sønstegård som har oppnådd de beste plasseringene.



Fra klubbmesterskapet i finfelt. Fra venstre: Oddvar Trippestad og Espen Sønstegård.

Follo-cup

Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior. Der vant laget første runde mot Aas. I andre runde ble det dessverre tap på hjemmebane for Frogn og Drøbak. Alt i alt gjorde laget en fin innsats, og forhåpentligvis kan laget ha ytterligere fremgang til neste år.

2006 har på mange måter vært et positivt år for lagets ungdomsskyttere, til tross for at aktiviteten ikke har vært veldig stor. De fleste av våre skyttere har hatt en fin fremgang, noe resultatene har vist. Men det som kanskje er det mest gledelige er at vi nå har fått flere unge, lovende skyttere, som er ivrige og treningsvillige. Disse har også vist fin fremgang, og vi håper vi kan få glede av disse i mange år.

Skytterhus

2006 har vært et særdeles aktivt år med dugnadsjobbing. Dette skyldes først og fremst byggingen av skytterhus. Hele grunnmuren har vært satt opp på dugnad. På sen-sommeren og i høst har vi jobbet flere dager i uka. Oppmøtet har stort sett vært brukbart, selv om det ofte er mange av de samme som møter opp hver gang. Vi er nå oppe i nesten 700 dugnadstimer totalt på skytterhuset.

Elg-skyting

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra jegere som har tatt storviltprøva hos oss. Det har vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøva. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er meget høy, og at vi sportslig sett er blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Målet for de kommende år må være å opprettholde det høye aktivitetsnivået blant seniorer og veteraner, samt gjøre en større innsats for å øke rekrutteringen blant de yngre.

Spydeberg skytterlag
27/10 2006

Runar Sørensen
sekretær